様式第１号

自動販売機設置に係る市有財産の貸付け
入札参加申込書
令和　　　年　　　月　　　日

真岡市長　石坂　真一　　様

住所又は所在地

氏名又は役職名
及び代表者

標記の自動販売機設置に係る市有財産の貸付け一般競争入札に参加したいので、必要書類を添えて申し込みます。

１．入札参加案件名
	案件名

※　参加を希望するすべての物件番号を記載してください。

２．添付書類
　（１）登記事項証明書
　（２）国税の納税証明書
その３の３（法人税及び消費税及び地方消費税の未納税額のない証明）
　（３）市税等を完納していること又は非課税であることの証明書
（真岡市民または真岡市内に本社又は事業所がある法人の場合）
　（４）財務諸表（写し・直前決算１年分）、貸借対照表
　（５）誓約書（様式第２号）
※ただし、（１）から（3）については、発行後３ヶ月以内のものに限る。

　　　　　　　　電話番号：　　　　　　 　担当者名：

FAX番号：

様式第２号

誓約書

令和　　　年　　　月　　　日

真岡市長　石坂　真一　様

住所又は所在地

氏名又は役職名
及び代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　私は、自動販売機設置に係る市有財産の貸付け一般競争入札の参加申込みに当たり、真岡市財務規則その他関係法令を遵守し、当該一般競争入札参加要領に記載する事項を承諾の上、次の事項について誓約します。

１　現在、地方自治法第238条の3及び地方自治法施行令第167条の4第1号の規定に該当する者ではありません。

２　過去２年間、地方自治法施行令第167条の4第2項第1号から第6号までの規定に該当したことはありません。

３　暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成3年法律第77号）第2条第2号から第4号まで及び第6号の規定に該当するものではありません。

４　無差別大量殺人行為を行った団体の規制に関する法律（平成11年法律第147号第5条の規定による観察処分を受けた団体及びその関係者ではありません。

５　真岡市暴力団排除条例（平成24年条例第32号）第2条第1号、第5号及び第6号に該当する者ではありません。

６　真岡市暴力団排除条例第6条及び真岡市暴力団排除条例施行規則（平成24
年規則第40号）に規定する密接関係者に該当する者ではありません。

以上の事項について事実と相違したことにより入札参加資格を取り消されても、真岡市に対し何ら異議を申し立てません。